



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE CONCURSO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2023 – Aquisição: Janeiro

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
D	DISPENSA	7	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	BACKDROP - ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS, DE ALUMÍNIO OU AÇO CARBONO, COM MONTAGENS E DIMENSÕES CONFORME O DESENHO CONSTANTE NO ANEXO 1.	2	1.800,00	3.600,00
D	DISPENSA	7	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SELF POINT - TABLADO DE 02 PATAMARES COM ESTRUTURA E PISOS METÁLICOS, COM RESISTÊNCIA PARA SUPORTAR 30 PESSOAS, CONFORME DIMENSÕES APRESENTADAS NO DESENHO DO ANEXO 1.	2	2.300,00	4.600,00
D	DISPENSA	7	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ILUMINAÇÃO - DISPONIBILIZAÇÃO DE 25 (VINTE E CINCO) REFLETORES DE PISO TIPO PAR LED 30W DE LUZ QUENTE E 01 (UM) REFLETOR EM COLUNA TIPO PAR LED 30W DE LUZ QUENTE.	2	1.400,00	2.800,00
D	DISPENSA	7	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	FECHAMENTO SALA AUXILIAR - . DEVERÁ SER INSTALADO TECIDO OXFORD BEGE, DO MESMO TIPO DO INDICADO NO ITEM 4.1.B NA VIDRAÇA DA SALA AUXILIAR COM ALTURA DE 3M E LARGURA DE 7M.	1	2.000,00	2.000,00
P	PREGÃO	12	SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA	04635530000167	23CT0001 - FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL NATURAL PARA CONSUMO EM GARRAFÃO DE 20 LITROS, COM O QUANTITATIVO ESTIMADO DE 9.000 (NOVE MIL) GARRAFÕES, PARA ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DO TRE/CE,	1	54.000,00	54.000,00
D	DISPENSA	22	JOSE FELIPE DE MORAIS LIMA 63732173372	43553251000106	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE DE 1 KG	1.000	4,35	4.350,00
D	DISPENSA	25	M. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	40924121000144	CAFÉ MOÍDO E TORRADO	3.500	8,65	30.275,00
D	DISPENSA	25	M. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	40924121000144	RODO, CEPA PLÁSTICA 60CM, BORRACHA DUPLA, CABO ROSQUEÁVEL EM MADEIRA REVESTIMENTO EM PLÁSTICO.	50	12,00	600,00
D	DISPENSA	25	M. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	40924121000144	RODO, CEPA PLÁSTICA 30CM, BORRACHA DUPLA, CABO ROSQUEÁVEL EM MADEIRA REVESTIMENTO EM PLÁSTICO.	100	6,04	604,00

D	DISPENSE	25	M. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	40924121000144	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, MACIO, TIPO GARI, CEPA EM PLÁSTICO, COM CABO EM MADEIRA, COM REVESTIMENTO PLÁSTICO, ROSQUEADO.	50	17,60	880,00
D	DISPENSE	25	M. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	40924121000144	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, MACIO, CEPA EM PLÁSTICO , COM CABO ROSQUEÁVEL, EM MADEIRA COM REVESTIMENTO PLÁSTICO	100	7,90	790,00
D	DISPENSE	53	MARCELO PORTELA PEREIRA	47640399000139	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (SACOLA PLÁSTICA) PARA RECOMPOSIÇÃO DO ESTOQUE DA SEÇÃO DE ALMOXARIFADO, AVISO DE DISPENSE ELETRÔNICA Nº 03/2022	50	21,33	1.066,50
D	DISPENSE	72	LUCAS VINIVUS SA DA SILVA	47411123000189	AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) LICENÇAS DO MICROSOFT WINDOWS SERVER ESSENTIALS 2019 COM SUPORTE TÉCNICO DO FABRICANTE	2	3.000,00	6.000,00
D	DISPENSE	73	LICITEC TECNOLOGIA EIRELI	16628132000100	CONTRATAÇÃO DE 20 (VINTE) LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS BASIC	20	549,00	10.980,00
D	DISPENSE	74	MARINEIDE CLEMENTINO BRAGA	11262567300	23CT0003 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 12ª ZE - SENADOR POMPEU/CE , DEVIDAMENTE AUTORIZADO PELO DIRETOR GERAL DESTES REGIONAL.	1	24.000,00	24.000,00
I	INEXIGIBILIDADE	75	SAAE CANINDE	7113566000179	PAGAMENTO DE DESPESA RELATIVAS AO FORNECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇO DE ESGOTO EM CANINDÉ, REFERENTE A EXERCÍCIO FINDO	1	64,33	64,33
P	PREGÃO	76	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	CONTRATAÇÃO DE 02 (DOIS) MESTRES DE CERIMÔNIA PARA O EVENTO 50º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL	2	700,00	1.400,00
P	PREGÃO	77	CENTRO INTERNACIONAL DE EDUCACAO APRENDIZAGEM	14382662000188	CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) RECEPCIONISTAS PARA EVENTO 50º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL	3	120,00	360,00
P	PREGÃO	77	CENTRO INTERNACIONAL DE EDUCACAO APRENDIZAGEM	14382662000188	CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) RECEPCIONISTAS PARA EVENTO 50º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL	3	120,00	360,00
P	PREGÃO	77	CENTRO INTERNACIONAL DE EDUCACAO APRENDIZAGEM	14382662000188	CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) RECEPCIONISTAS PARA EVENTO 50º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL	3	120,00	360,00
P	PREGÃO	77	CENTRO INTERNACIONAL DE EDUCACAO APRENDIZAGEM	14382662000188	CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) RECEPCIONISTAS PARA EVENTO 50º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL	3	120,00	360,00
D	DISPENSE	80	EDER CARLOS SALAZAR SOTTO	33620529000167	23CT0005 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE PERÍODICOS EM PORTAL NA INTERNET POR MEIO DO OPEN JOURNAL SYSTEMS - OJS, SOFTWARE DESENVOLVIDO PARA A CONSTRUÇÃO E GESTÃO DE PUBLICAÇÕES PERIÓDICAS ELETRÔNICAS	1	1.448,80	1.448,80

C	CONCURSO	100	JOCASTA PIMENTEL ARAUJO	2084549345	2023NECT - VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DOC. PAD Nº 150620/22. PAD 19892/2021 E SEI 2022.0.000010399-4.	1	5.000,00	5.000,00
C	CONCURSO	102	NATHALLY KIMBERLY DOS SANTOS SILVA	61303774364	2023NECT - VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DOC. PAD Nº 150620/22. PAD 19892/2021 E SEI 2022.0.000010399-4.	1	3.000,00	3.000,00
C	CONCURSO	103	LORRANE SUELLY RODRIGUES MENDONCA	5452154396	2023NECT - VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DOC. PAD Nº 150620/22. PAD 19892/2021 E SEI 2022.0.000010399-4.	1	1.500,00	1.500,00
C	CONCURSO	104	LUCIO GLEISON UCHOA LIMA	75995522353	2023NECT - VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DOC. PAD Nº 150620/22. PAD 19892/2021 E SEI 2022.0.000010399-4.	1	5.000,00	5.000,00
C	CONCURSO	105	ALINE DE OLIVEIRA LIMA	68281676353	2023NECT - VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DOC. PAD Nº 150620/22. PAD 19892/2021 E SEI 2022.0.000010399-4.	1	3.000,00	3.000,00
d	DISPENSA	106	MYRLLA MESQUITA MIRANDA	4130513311	23CT0006 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 21ª ZE - IPU. SEI Nº 2022.0.000007116-2.	1	24.000,00	24.000,00
C	CONCURSO	107	SUELY FROTA BEZERRA	36738590300	VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ. CATEGORIA: TELEJORNALISMO. 3º LUGAR: O VOTO NO BRASIL: CONSTRUÇÃO E FORTALECIMENTO DA DEMOCRACIA. VEÍCULO: TV ASSEMBLEIA DO CEARÁ .RECIBO DOC SEI 0132752.	1	1.500,00	1.500,00
C	CONCURSO	108	FILIPPE PEREIRA DA SILVA	6315239366	VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ. CATEGORIA: IMPRESSO E WEBJORNALISMO. 1º LUGAR: URNAS ELETRÔNICAS: ENTRE A VERDADE E A MENTIRA.. VEÍCULO:O POVO .RECIBO DOC SEI 0130439.	1	5.000,00	5.000,00
C	CONCURSO	109	CARLOS EDUARDO PASSOS HOLANDA	6347461382	VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ. CATEGORIA: IMPRESSO E WEBJORNALISMO. 2º LUGAR: IPESPE: 75% DOS CEARENSES ACREDITAM EM SISTEMA DE VOTO BRASILEIRO. VEÍCULO:O POVO .RECIBO DOC SEI 0131604.	1	3.000,00	3.000,00

C	CONCURSO	110	LUANA MAGALHAES DE BARROS	5917110360	VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ. CATEGORIA: IMPRESSO E WEBJORNALISMO. 3º LUGAR: BAÚ DA POLÍTICA: ESPECIAL URNAS ELETRÔNICAS. VEÍCULO: JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE .RECIBO DOC SEI 0130723	1	1.500,00	1.500,00
C	CONCURSO	111	FABIANE DE PAULA SOUZA	3346096319	VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ. CATEGORIA: FOTOJORNALISMO. 1º LUGAR: A MATEMÁTICA DA VOTAÇÃO. VEICULADO EM : DIÁRIO DO NORDESTE .RECIBO DOC SEI 0130828.	1	5.000,00	5.000,00
C	CONCURSO	111	FABIANE DE PAULA SOUZA	3346096319	VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ. CATEGORIA: FOTOJORNALISMO. 2º LUGAR: O PREÇO DAS CAMPANHAS. VEICULADO EM : DIÁRIO DO NORDESTE .RECIBO DOC SEI 0130828.	1	3.000,00	3.000,00
C	CONCURSO	112	RAIMUNDO NONATO DUARTE RODRIGUES	58985735349	VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DO PRÊMIO DECORRENTE DO CONCURSO Nº 001/2022: 1º PRÊMIO DE JORNALISMO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ. CATEGORIA: FOTOJORNALISMO. 3º LUGAR: O POTENCIAL DOS PARTIDOS NAS ELEIÇÕES. VEICULADO EM : JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE .RECIBO DOC SEI 0132813.	1	1.500,00	1.500,00
P	PREGÃO	114	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) BANNERS. ESPECIFICAÇÕES: TÍTULO: 50º ENCONTRO DE CORREGEDORES.	2	40,00	90,00
P	PREGÃO	114	M. A. DA SILVA DO VALE	34361175000146	AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) BANNERS. ESPECIFICAÇÕES: TÍTULO: 50º ENCONTRO DE CORREGEDORES.	2	40,00	90,00
P	PREGÃO	117	HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	39890862000172	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 136,59 M² DE ESPELHO TIPO PRATA POLIDO COM ESPESSURA DE 4MM.	1	39.990,00	39.990,00
P	PREGÃO	122	CONSTRUSA DEPOSITO E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	40442035000103	AQUISIÇÃO DE METROS DE CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO PP 3X2,5 MM²	600	5,66	3.396,00
P	PREGÃO	122	CONSTRUSA DEPOSITO E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	40442035000103	AQUISIÇÃO DE BARRAMENTO TERRA NORMA DIN 08 TERMINAIS . MARCA/FABRICANTE STECK	30	20,77	623,10
p	PREGÃO	122	CONSTRUSA DEPOSITO E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	40442035000103	AQUISIÇÃO DE BARRAMENTO NEUTRO NORMA DIN 08 TERMINAIS	30	21,20	636,00
p	PREGÃO	123	ARILUB DISTRIBUIDOR DE OLEOS LUBRIFICANTES E ADITIVOS	41389388000141	AQUISIÇÃO DE BARRAMENTO PENTE MONOFÁSICO 12 POLOS 63A	50	17,52	876,00
P	PREGÃO	123	ARILUB DISTRIBUIDOR DE OLEOS LUBRIFICANTES E ADITIVOS	41389388000141	AQUISIÇÃO DE BARRAMENTO PENTE TRIFÁSICO 80A 12 DISJUNTORES,	30	43,71	1.311,30
P	PREGÃO	124	LUCAS PONTALTI LIMA	42894921000195	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 100M DE CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 2,5 MM	15	154,00	2.310,00

P	PREGÃO	124	LUCAS PONTALTI LIMA	42894921000195	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 100M DE CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 2,5 MM²	7	148,57	1.040,00
P	PREGÃO	124	LUCAS PONTALTI LIMA	42894921000195	PEÇAS DE 100 M CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6,0 MM²	4	352,50	1.410,00
P	PREGÃO	124	LUCAS PONTALTI LIMA	42894921000195	PEÇAS DE 100 M DE CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10,0 MM², ISOLAÇÃO PVC	4	652,95	2.611,80
P	PREGÃO	124	LUCAS PONTALTI LIMA	42894921000195	AQUISIÇÃO DE METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO PP 3X4,0 MM²	600	8,37	5.020,00
P	PREGÃO	124	LUCAS PONTALTI LIMA	42894921000195	AQUISIÇÃO DE METROS DE CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO PP 3X6,0 MM²	100	11,80	1.180,00
P	PREGÃO	125	CREASE COMERCIO LTDA	47674158000100	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 100M DE CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 4,0 MM²	4	255,00	1.020,00
P	PREGÃO	125	CREASE COMERCIO LTDA	47674158000100	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 100M CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 4,0 MM²,	3	250,00	750,00
P	PREGÃO	125	CREASE COMERCIO LTDA	47674158000100	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 100M CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6,0 MM²,	2	369,50	739,00
I	INEXIGIBILIDADE	126	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU	7508138000145	2023NECT - PAGAMENTO DE FATURA DO SAAE DE IGUATU/CE REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2022 (OUT/22), CONTIDA NO DOC SEI Nº 137.535, DEVIDAMENTE AUTORIZADO PELO DIRETOR GERAL DESTE REGIONAL. SEI Nº 2022.0.000008291-1.	1	121,37	739,00
P	PREGÃO	132	SPK CONSULTORIA E SOLUÇÕES LTDA	37901070000120	AQUISIÇÃO DE SANDUICHEIRA TIPO GRILL MULTIÚSO SANDUICHEIRA ELÉTRICA TIPO GRILL MULTIÚSO	6		2.077,98
P	PREGÃO	133	MICROTÉCNICA INFORMATICA LTDA	1590728000930	PROJETOR MULTIMÍDIA COM CONECTIVIDADE WIRELESS	19	4.217,11	80.125,09
P	PREGÃO	145	CENTRO INTERNACIONAL DE EDUCACAO APRENDIZAGEM	14382662000188	CONTRATAÇÃO DE 02 (DUAS) RECEPCIONISTAS PARA EVENTO 50º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL	2	120,00	80.125,09
P	PREGÃO	145	CENTRO INTERNACIONAL DE EDUCACAO APRENDIZAGEM	14382662000188	CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) RECEPCIONISTA PARA EVENTO 50º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL	1	120,00	80.125,09

P	PREGÃO	146	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES	9149100000159	FORNECIMENTO DE 06 COFFEE BREAKS TOTALIZANDO 320 PESSOAS , A SEREM OFERECIDOS EM EVENTO NOS DIAS 26 E 27/01/2023.	320	16,00	5.120,00
P	PREGÃO	147	TD DANTAS SOLUÇÕES	30865998000158	FORNECIMENTO DE 01 (UM) COQUETEL PARA 150 (CENTO E CINQUENTA) PESSOAS , A SER OFERTADO EM EVENTO NO DIA 27/01/2023	150	19,00	2.850,00
P	PREGÃO	162	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 01 (UMA) JARDINEIRA MEDINDO 1,50M X 75CM, ORNAMENTADA COM FLORES NOBRES E/OU TROPICAIS E COM FOLHAGENS	1	347,00	2.850,00
P	PREGÃO	162	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	FORNECIMENTO DE 05 (CINCO) ARRANJOS DE FOLHAGENS PARA ORNAMENTAÇÃO	5	296,60	2.850,00
D	DISPENSA	163	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ADITAMENTO À NOTA DE EMPENHO Nº 7/2023, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM DE ESTRUTURA E ILUMINAÇÃO DO 50º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL (CCORELB)	1	3.200,00	2.850,00
P	PREGÃO	166	FAZ EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	10533966000148	PAGAMENTO DE DESPESA C/EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS COMUNS DE APOIO ADMINISTRATIVO, NO QUE COMPETE AO EXERCÍCIO ANTERIOR, PARA COMPLEMENTO DO SALDO EM RESTOS A PAGAR DA NOTA DE EMPENHO 2022NE000670.	166	1,00	5.283,59
P	PREGÃO	167	OFICAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	967818000188	23CT0007 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA MOTORES E BOMBAS HIDRÁULICAS PREDIAIS E RESPECTIVAS INSTALAÇÕES PARA O PRÉDIO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 93/2022 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2022.0.000013612-4.	1	94.899,88	5.283,59
P	PREGÃO	168	COINTEL CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES EIRELI	7375034000100	EMISSION DE ORDEM DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE REFORMAS E ADAPTAÇÕES VISANDO A MUDANÇA DO CARTÓRIO DE QUIXADÁ – 6ª ZE,	1	21.438,99	21.438,99
P	PREGÃO	169	A D S QUEIROZ	34590793000168	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (PASTA A-Z), ATRAVÉS DA ARP Nº 3/2022-08 LICITADA NO PREGÃO ELETRONICO Nº 65/2021	300	9,85	2.955,00
P	PREGÃO	170	ILG PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	3816134000173	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO), ATRAVÉS DA ARP Nº 3/2022-01 LICITADA NO PREGÃO ELETRONICO Nº 65/2021	1.000	7,60	7.600,00
P	PREGÃO	171	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	33651718000105	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (PAPEL HIGIÊNICO), ATRAVÉS DA ARP Nº 3/2022-07 LICITADA NO PREGÃO ELETRONICO Nº 65/2021	2.000	4,65	9.300,00

P	PREGÃO	172	OLIVEIRA COMERCIAL E SERVICO LTDA	42799492000177	2023NECT - TERMO ADITIVO VISANDO ACRESCEER À NOTA DE EMPENHO Nº 1065/22 O QUANTITATIVO DE 33,75 M² REFERENTE À AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS ADESIVAS JATEADAS PARA VIDRO. SEI Nº 2022.0.000005719-4.	1	2.003,74	9.300,00
---	--------	-----	-----------------------------------	----------------	---	---	----------	----------